de araştırma olmak üzere toplamda 9 eser yazmıştır.

2.1. Şiirleri

2.1.1. Şuâât

Arapça bir kelime olan ve sözlük anlamı, “ışınlar, parıltı, ışık

hüzmeleri” (Develioğlu, 2020: 1169) manasına gelen Şuâât, Emin

Feyzi՚nin ilk şiir kitabıdır. Eser, İstanbul՚da Nişan Babikyan

Matbaası՚nda 1327/1911 yılında neşredilmiştir. Toplam 110

sayfadan oluşan eserin kapağında müellif /yazar künyesi olarak

Şuâât eserinin kapağı üzerine şu notu düşer: “Şuâât ismiyle evvelce

neşrolunan risalenin lahikasıdır.” Lahika kelime anlamı olarak bir

yazının sonuna iliştirilen ek demektir. Buradan da anlaşılacağı

üzere bu eser Şuâât adlı şiir kitabının devamı niteliğindedir.

Eser, 1341/1925 yılında İstanbul՚da Necm-i İstikbal

Matbaası’nda basılmıştır. Eser toplamda 48 sayfadan oluşur.

Kitapta toplam 43 şiir bulunmaktadır. Bunların bazıları dörtlük

bazıları beyit şeklinde yazılmıştır. Ancak beyit şeklinde olanların

bir kısmı tek beyitten oluşan şiirlerdir.

Feyzi՚nin, hayatına dair her şeyi tüm ayrıntılarıyla dile getirdiği

otobiyografik eseridir. Denilebilir ki bu eserde Emin Feyzi՚ye dair

kaleme alınmayan tek husus onun ölümü olmuştur. Çalışmamızda

Emin Feyzi’nin hayatı hakkındaki tüm malumatın kaynağı

mezkûr eserdir. Eser, Necm-i İstikbal Matbaası’nda 1340/1924

yılında basılmıştır. Bu eser yakın zamanda Emin Feyzi’ye dair pek

çok belge ile beraber hem çevrimyazı hem de günümüz Türkçesi

ile yayımlanmıştır (bknz.